



11.BÖLGE DİYARBAKIR ECZACI ODASININ 14 MAYIS ECZACILIK BAYRAMI İLE İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI

Değerli basın mensupları

Türkiye’de modern eczacılık eğitimi 14 Mayıs 1839 yılında başlıyor. Ve 1968 yılından sonra da her 14 Mayıs eczacılık bayramı olarak kutlanıyor. Bilimsel eczacılığın 167.yılıının kutlandığı 2006 yılında, eczacılar büyük sıkıntılar yaşıyorlar. Bir yandan, insanların ilaçla ilgili sıkıntılarını çözmek için çaba gösterirken, öte yandan da kendileri dışında gelişen problemlerle uğraşıyorlar. İlacın en büyük alıcısı olan devletin eczacılardan daha fazla iskonto talep etmesi, ilaç fiyatlarındaki düşüşlerin eczacıların sırtına yüklenmesi, ödemelerde yaşanan gecikmeler ve kesintiler eczacıların zor durumda bırakıyor. Fakat koşullar ne olursa olsun eczacılar hizmet etmeye devam ediyorlar.



Değerli basın mensupları

Diyarbakır, hayatın hemen her alanında çok ciddi problemleri olan bir şehir. Yıllardır süren şiddet ortamının tahrip ettiği, yoksulluğun yoğun olarak yaşandığı, göçler nedeniyle nüfusu 3-4 katına çıkmış, eğitiminde sıkıntılar yaşayan ve de sağlığı bozulmuş bir şehir. Elbette ki, böylesine derin problemleri olan bir şehirde eczacılık yapmak da kolay değil. Bizler de Diyarbakır’da yoksulluğun müsaade ettiği ölçülerde eczacılık yapabiliyoruz.. Bugün resmî rakamlara göre Diyarbakır’da 550 bin civarında yeşil kartlı var. Neredeyse nüfusunun yansına yakını yoksul olduğunu belgeleyerek yeşil kart sahibi olmuş. İlaçlarını eczanelerden almaya başlamalarıyla beraber, hiçbir sosyal güvencesi olmayan bu insanlar, belki de hayatlarında ilk kez devlet tarafından ciddiye alındıklarını hissettiler ve Diyarbakır’daki hastanelerde ve eczanelerde büyük bir yoğunluk yaşanmasına sebep oldular. Aradan 17 ay geçmesine rağmen bugün hala Diyarbakır’daki eczacılar, gerekli altyapı kurulmadığı için yeşil kartlı hastaların reçetelerinin kontrolünde ve ödemesinde büyük sıkıntılar yaşıyorlar.



Değerli basın mensupları

Diyarbakır Eczacı Odası olarak sadece ilaçla ilgili olarak hizmet vermiyoruz. Bir sivil toplum örgütü olmanın sorumluluğu içerisinde, Diyarbakır'ın diğer sorunlarıyla ilgili olarak da elimizden geldiğince katkıda bulunmaya çalışıyoruz.



Geçmişte yaptığımız ve halen devam eden çalışmalarımız var.

Eğitimle ilgili ciddi sıkıntıların yaşandığı Diyarbakır'ın Bağlar semtindeki Eczacılar İlköğretim Okulunu mutlaka duymuşsunuzdur ya da görmüşsünüzdür. Türk Eczacıları Birliği'nin öncülüğünde, Türkiye'deki 22 bin eczacının katkılarıyla, 1998 yılında inşa edilen okulda bugün 968 öğrenci eğitim görüyor.

Diğer bir projemiz Güvenli Annelik Projesi. Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu tarafından desteklenen Güvenli Annelik Projesi, Diyarbakır ve Batman'da belirlenen 50 köydeki tüm gebe kadınların sağlıklı bir gebelik ve doğum süreci geçirmesini hedefliyor. Gebelerin doğum öncesinde ve sonrasında sağlık hizmetlerine ve gerekli ilaçlara kolayca ulaşması hedefleniyor. Bu amaçla, 60 gönüllü eczacı geçtiğimiz günlerde 5 günlük bir eğitimin ardından sertifikalarını aldılar. Meslektaşlarımız, anne ve bebek ölümlerinin en fazla yaşandığı yer olan bölgemizde, 50 köyü ayda bir kez ziyaret ediyorlar, annelerin ve bebeklerin güvenli bir doğum süreci geçirmeleri için katkı sunuyorlar.

Eczacıların Diyarbakır'la ilgili bir diğer projesi de önümüzdeki günlerde faaliyete geçecek. Türk Eczacıları Birliği; uyuşturucu madde bağımlısı çocukların ve ergenlerin tedavisini ve sosyal rehabilitasyonunu sağlamak, bu çocuklara eğitimlerle iş becerisi ve iş kazandırmak, ekonomik statülerinde iyileştirmeler yapmak amacıyla Şehitlik semtinde bir YAŞAMEVİ açıyor. Binlerce çocuğun sokaklarda yaşadığı, çalıştığı ve madde bağımlısı olma riskiyle karşı karşıya kaldığı Diyarbakır'da hayata geçirilecek YAŞAMEVİ projesine, Diyarbakır Valiliği, Büyükşehir Belediyesi, Dicle Üniversitesi, Tabip Odası, Baro, İHD, Emniyet Müdürlüğü, Kosgeb ve Tosyöv gibi kuruluşlar da destek veriyor.

Değerli basın mensupları

İlaç insan hayatı için vazgeçilmez bir ürün. Bu nedenle, böylesine hayati bir ürünle ilgili hizmet veren eczacıların mesleklerini icra ederken yaşadıkları sıkıntıların bir an önce çözülmesi gerekiyor. Toplumun daha iyi eczacılık hizmeti almasının yolu, eczacıların mesleki koşullarının düzeltilmesinden geçiyor.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.